[image: image1.jpg]Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 - EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 001/2013
 PARA NOMEAÇÃO E POSSE

O Prefeito Municipal de João Monlevade, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, dando cumprimento às providências finais pertinentes ao Edital n° 001/2013 do Concurso Público e em manutenção ao que determina a Constituição Federal, NOMEIA os candidatos classificados abaixo relacionados, para se apresentarem na sede da Prefeitura Municipal de João Monlevade - Secretaria Municipal de Administração (Rua Geraldo Miranda, n° 337, Bairro Alvorada, João Monlevade) num prazo de 30 (trinta) dias, e com data previamente agendada em comum acordo entre as partes, para fins de tomar POSSE às atividades que serão desenvolvidas no exercício do cargo:

Assistente Social
14º Kênia Mara da Silva

15º Camila de Barros Oliveira
Auxiliar Serviços Gerais
36º Ianaja da Silva Cavalcanti

37º Adiléia de Souza Lagares

38º Ana Lúcia dos Santos

42º Natália de Souza Nonato Lima

44º Tânia Maria da Silva Brandão

46º Floripes Alcântara dos Santos

47º Fabiane Cristina dos Santos

48º Cleidilaine de Lima Santos

51º Graziela Aparecida da Silva

52º Helvécio Nicomedes dos Santos

53º Claudicéia Diana Rosa

54º Sueli da Conceição Silva

56º Jeane Nathália de Campos

Bioquímico
5º Juliana Rodrigues Monteiro
6º Mariana Oliveira Brito

Cirurgião Dentista
10º Maria Angélica Calijorme Soares Araújo
O candidato que por qualquer motivo não comparecer no prazo de 30 (trinta) dias após a NOMEAÇÃO, perderá automaticamente o direito à investidura.

João Monlevade, 05 de Abril de 2013
Eduardo Bastos
Secretário Municipal de Administração

Teófilo Faustino Miranda Torres Duarte
Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Rua Geraldo Miranda, 337, Carneirinhos — Jodo Monlevade/MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — CNPJ: 18.401.059/0001-57 — www.pmjm.mg.gov.br